
 

 

Z á p i s  č. 3 
  z 3. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje 

konaného dne 28. 1. 2022 
 

 

Přítomno 7 členů rady kraje (dle přiložené prezenční listiny), Mgr. René Havlík, 
Mgr. Karel Ulmann, Mgr. Josef Chýle, Jitka Machálková 

Omluveni  Mgr. Petr Tulpa a Mgr. Vladimír Richter 

Ověřovatelé  Martin Půta a Mgr. Jiří Ulvr 

Zapisovatelka  Jitka Machálková 

 
3. mimořádné zasedání rady kraje v roce 2022 zahájil Martin Půta, hejtman, ve 12.00 hodin. 
Omluvil nepřítomnost Mgr. Petra Tulpy a Mgr. Vladimíra Richtera. 
Navrhl, aby zápis ověřili on a Mgr. Jiří Ulvr, zapisovatelkou dnešního jednání určil Jitku 
Machálkovou. 

Bylo hlasováno o navržených ověřovatelích zápisu.  

hlasování č. 1 pro 7 proti 0 zdržel se 0 byl přijat 
 
 

1. Návrh programu 
  
1.  Návrh programu    

2.  Zadání VZMR „Zajištění dodávek 
elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky v napěťové hladině vysokého 
napětí na období 02-12/2022“ SOŠ, 
Liberec, Jablonecká 999, p. o. 

 Ing. Dan Ramzer odb. školství, 
mládeže, 
tělovýchovy  
a sportu 

3.  Zadání VZMR „Zajištění dodávek 
elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky v napěťové hladině vysokého 
napětí na období 02-12/2022“ DD 
Rokytnice nad Jizerou, PO 

 Petr Tulpa odb. sociálních 
věcí 

4.  Zadání VZMR „Zajištění dodávek 
elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky v napěťové hladině VN  
na období 02-12/2022“ SŠSSD Liberec 
II, Truhlářská 360/3, p. o. 

 Ing. Dan Ramzer odb. školství, 
mládeže, 
tělovýchovy 
a sportu 

5.  Zadání VZMR „Zajištění dodávek 
elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky v napěťové hladině VN  
na období 02-12/2022“ SŠHL Frýdlant, 
Bělíkova 1387, p. o. 

 Ing. Dan Ramzer odb. školství, 
mládeže, 
tělovýchovy 
a sportu 



Zápis z 3. mimořádného zasedání RK konaného dne 28. 1. 2022 

2 
 

6.  Zadání VZMR „Zajištění dodávek 
elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky v napěťové hladině VN  
na období 02-12/2022“ ISŠ Vysoké  
nad Jizerou, Dr. Farského 300, p. o. 

 Ing. Dan Ramzer odb. školství, 
mládeže, 
tělovýchovy 
a sportu 

7.  Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Centrální nákup elektrické 
energie ze sítí vysokého napětí“  
a smlouva o centralizovaném zadávání 

 Mgr. René Havlík odb. investic 
a správy 
nemovitého 
majetku 

Požadavky na úpravu programu nebyly vzneseny, M. Půta o něm nechal hlasovat.   

hlasování č. 2 pro 7 proti 0 zdržel se 0 byl přijat 
 
 
2. Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky 
v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ SOŠ, Liberec, Jablonecká 999, 
p. o. 

Na jednání rady kraje byli přizváni Mgr. Petr Staněk, vedoucí odboru investic a správy 
nemovitého majetku, Mgr. Ivana Jarošová, vedoucí odboru kancelář ředitele, Mgr. Martina 
Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek, Ing. Jiří Tichý, vedoucí oddělení příspěvkových 
organizací, a Ing. Petr Malý, energetický manažer. 

M. Půta konstatoval, že obsahem materiálů pod č. 2 až 6 je návrh na zajištění elektrické energie 
pro příspěvkové organizace Libereckého kraje a je v souladu s předchozí dohodou. 

Ing. Miklík sdělil, že princip je nastaven pro uvedených 6 příspěvkových organizací. Doplnil, 
že tyto organizace svým limitem nepřesahují zakázku malého rozsahu a je tedy možné pro ně 
nakoupit dodávky energie tímto způsobem. Smlouvy budou podepsány řediteli uvedených 
příspěvkových organizací. Dodavatel bude držet dnes do 14.00 hodin nabídnutou cenu 
v případě, že v této lhůtě bude panem hejtmanem podepsán akceptační protokol. 

Mgr. Staněk sdělil, že cena činí Kč za MWh, což bude doplněno po projednání 
do usnesení všech zmíněných materiálů, načež požádá pana hejtmana o podepsání akceptačního 
protokolu. Do 5 dnů by mělo dojít k přepsání z DPI na tuto cenu. 

M. Půta sdělil, že ceny stoupají denně o cca 100 až 150 Kč za MWh, tudíž prodlevou z minulého 
týdne došlo k navýšení ceny o 1.200 Kč za MWh. 

Ing. Miklík dále doplnil, že na burze energií i po dvou pokusech nedošlo k žádné nabídce. Tudíž 
je nyní nutné přistoupit k JŘBU. 

M. Půta konstatoval, že očekává předložení rozpočtových opatření, na 4. RK dne 8. 2. 2022, 
pro ředitele dotčených příspěvkových organizací. 

Bez dalších připomínek a diskuze bylo hlasováno o upraveném návrhu usnesení. 

USNESENÍ č. 126/22/mRK 
Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky 
v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ SOŠ, Liberec, Jablonecká 999, 
p. o. 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  



Zápis z 3. mimořádného zasedání RK konaného dne 28. 1. 2022 

3 
 

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených 
služeb dodávky v napěťové hladině vysoké napětí na období 02-12/2022“ Střední odbornou 
školou, Liberec, Jablonecká 999, příspěvkovou organizací, a to účastníku ČEZ ESCO, a.s.,  
se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03592880, za nabídkovou cenu 

Kč/MWh bez DPH, tj. Kč vč. DPH, dle nabídky č. 1295431881 ze dne  
28. 1. 2022, 

s c h v a l u j e  

výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2021 k zadávání veřejných 
zakázek, odst. 3.2. VZMR PO Kategorie „2“ – veřejná zakázka bude zadána formou přímého 
zadání v souladu s odst. 11.4 Směrnice RK č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek 

a  u k l á d á  

Ing. Danu Ramzerovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, 
sportu a zaměstnanosti, zajistit předání informace o udělení souhlasu se zadáním veřejné 
zakázky malého rozsahu řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 04. 02. 2022 

hlasování č. 3 pro 7 proti 0 zdržel se 0 byl přijat 
 
 
3. Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky 
v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ DD Rokytnice nad Jizerou, 
PO 

M. Půta sdělil, že po projednání bude doplněna stejná cena za MWh do výroku usnesení,  
jako u přechozího bodu. Zdůraznil, že tato úprava bude provedena i u bodů č. 4, 5 a 6. 

Bez připomínek a diskuze bylo hlasováno o upraveném návrhu usnesení. 

USNESENÍ č. 127/22/mRK 
Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky 
v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ DD Rokytnice nad Jizerou, 
PO 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených 
služeb dodávky v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ Domovem 
důchodců Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice 291, příspěvková organizace, a to účastníku 
ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03592880, 
za nabídkovou cenu Kč/MWh bez DPH, tj. Kč vč. DPH, dle nabídky 
č. 1295431881 ze dne 28. 1. 2022, 

s c h v a l u j e  

výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2021 k zadávání veřejných 
zakázek, odst. 3.2. VZMR PO Kategorie „2“ – veřejná zakázka bude zadána formou přímého 
zadání v souladu s odst. 11.4 Směrnice RK č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek 

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit předání 
informace o udělení souhlasu se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu řediteli příspěvkové 
organizace. 

Termín: 04. 02. 2022 

hlasování č. 4 pro 7 proti 0 zdržel se 0 byl přijat 



Zápis z 3. mimořádného zasedání RK konaného dne 28. 1. 2022 

4 
 

 
 
4. Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky 
v napěťové hladině VN na období 02-12/2022“ SŠSSD Liberec II, Truhlářská 360/3, p. o. 

Bez připomínek a diskuze bylo hlasováno o upraveném návrhu usnesení. 

USNESENÍ č. 128/22/mRK 
Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky  
v napěťové hladině VN na období 02-12/2022“ SŠSSD Liberec II, Truhlářská 360/3, p. o. 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených 
služeb dodávky v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ Střední školou 
strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace,  
a to účastníku ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČO: 03592880, za nabídkovou cenu Kč/MWh bez DPH, tj. Kč vč. DPH, 
dle nabídky č. 1295431881 ze dne 28. 1 2022, 

s c h v a l u j e  

výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2021 k zadávání veřejných 
zakázek, odst. 3.2. VZMR PO Kategorie „2“ – veřejná zakázka bude zadána formou přímého 
zadání v souladu s odst. 11.4 Směrnice RK č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek 

a  u k l á d á  

Ing. Danu Ramzerovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, 
sportu a zaměstnanosti, zajistit předání informace o udělení souhlasu se zadáním veřejné 
zakázky malého rozsahu řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 04. 02. 2022 

hlasování č. 5 pro 7 proti 0 zdržel se 0 byl přijat 
 
 
5. Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky 
v napěťové hladině VN na období 02-12/2022“ SŠHL Frýdlant, Bělíkova 1387, p. o. 

Bez připomínek a diskuze bylo hlasováno o upraveném návrhu usnesení. 

USNESENÍ č. 129/22/mRK 
Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky 
v napěťové hladině VN na období 02-12/2022“ SŠHL Frýdlant, Bělíkova 1387, p. o. 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených 
služeb dodávky v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ Střední školou 
hospodářskou a lesnickou, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace, a to účastníku 
ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03592880, 
za nabídkovou cenu Kč/MWh bez DPH, tj. Kč vč. DPH, dle nabídky 
č. 1295431881 ze dne 28. 1. 2022, 

s c h v a l u j e  



Zápis z 3. mimořádného zasedání RK konaného dne 28. 1. 2022 

5 
 

výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2021 k zadávání veřejných 
zakázek, odst. 3.2. VZMR PO Kategorie „2“ – veřejná zakázka bude zadána formou přímého 
zadání v souladu s odst. 11.4 Směrnice RK č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek 

a  u k l á d á  

Ing. Danu Ramzerovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, 
sportu a zaměstnanosti, zajistit předání informace o udělení souhlasu se zadáním veřejné 
zakázky malého rozsahu řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 04. 02. 2022 

hlasování č. 6 pro 7 proti 0 zdržel se 0 byl přijat 
 
 
6. Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky 
v napěťové hladině VN na období 02-12/2022“ ISŠ Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, 
p. o. 

Mgr. Staněk doplnil, že doba trvání této ceny za MWh je do konce roku 2022. 

Bez připomínek a diskuze bylo hlasováno o upraveném návrhu usnesení. 

USNESENÍ č. 130/22/mRK 
Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky 
v napěťové hladině VN na období 02-12/2022“ ISŠ Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, 
p. o. 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených 
služeb dodávky v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ Integrovanou 
střední školou, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace, a to účastníku 
ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03592880, 
za nabídkovou cenu Kč/MWh bez DPH, tj. Kč vč. DPH, dle nabídky 
č. 1295431881 ze dne 28. 1. 2022, 

s c h v a l u j e  

výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2021 k zadávání veřejných 
zakázek, odst. 3.2. VZMR PO Kategorie „2“ – veřejná zakázka bude zadána formou přímého 
zadání v souladu s odst. 11.4 Směrnice RK č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek 

a  u k l á d á  

Ing. Danu Ramzerovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, 
sportu a zaměstnanosti, zajistit předání informace o udělení souhlasu se zadáním veřejné 
zakázky malého rozsahu ředitelce příspěvkové organizace. 

Termín: 04. 02. 2022 

hlasování č. 7 pro 7 proti 0 zdržel se 0 byl přijat 
 
 
7. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Centrální nákup elektrické energie ze sítí 
vysokého napětí“ a smlouva o centralizovaném zadávání 

Ing. Miklík uvedl, že v tomto bodě se jedná o centrálním nákupu elektrické energie pro krajský 
úřad a pro 6 vyjmenovaných subjektů uvedených na str. 4 materiálu. Dále popsal důvody,  
které jsou uvedeny v důvodové zprávě, ohledně rozhodnutí vydat se cestou jednacího řízení  
bez uveřejnění (JŘBU). Byly uskutečněny dva pokusy zajištění poskytování energií  



Zápis z 3. mimořádného zasedání RK konaného dne 28. 1. 2022 

6 
 

na obchodních dnech (25. a 28. 1. 2022) na Českomoravské komoditní burze Kladno. Oba 
pokusy byly neúspěšné, nebyla obdržena žádná nabídka. Konstatoval, že bude 
postupováno dle § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., kdy zadavatel může využít jednacího  
řízení bez uveřejnění, když je to nezbytné v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou 
zadavatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil a nelze dodržet lhůty pro otevřená řízení užší 
nebo jednací řízení s uveřejněním.  

M. Půta se dotázal, zda v případě obdržení nabídky v JŘBU je nutné smlouvu uzavřít. 

Mgr. Šťastná potvrdila, že v tomto případě musí být smlouva uzavřena. 

Mgr. Staněk stručně okomentoval jednání se společností ČEZ ESCO, a.s., která se uskutečnila 
v tomto týdnu ohledně žádosti o nabídky na dobu kratší např. na 3 měsíce. Výsledkem jednání 
bylo, že nabídku na 3 až 5 měsíců není možné ze strany dodavatele obdržet. Limitním termínem 
je konec roku 2022. 

Mgr. Šťastná doplnila, že v listopadu 2021 ÚOHS vydal metodické stanovisko, ve kterém 
zrekapituloval doporučení na nákup energií na burze. K JŘBU se ÚOHS vyjádřil, že je možné 
uzavřít na nezbytně nutnou dobu, než bude zahájeno otevřené řízení. Bohužel není možné 
v současné době získat nabídky na kratší dobu, tudíž je nyní navrženo JŘBU na dobu 11 měsíců. 

M. Půta požádal o doplnění důvodové zprávy po projednání, že z veřejně dostupných zdrojů  
je zřejmé, že otevřené řízení, na základě kterého doporučoval nákup ÚOHS, skončilo 
dvojnásobným neúspěchem tj. bez nabídek. 

Ing. Malý upřesnil nabídku ceny za 1 MWh u bodů č. 2 až 6. Původně byla cena ve výši  
Kč a po prověření informací činí Kč.  

Mgr. Staněk zdůraznil, že na základě upřesňující informace Ing. Malého, budou předchozí body 
(2 až 6) upraveny po projednání na částku Kč za 1 MWh. 

Členové rady kraje vzali na vědomí tuto informaci a souhlasí s úpravou částky po projednání 
ve výše schválených bodech č. 2, 3, 4, 5a 6. 

Ing. Ramzer se dotázal, zda je v písemné podobě k dispozici informace ohledně nemožnosti 
vysoutěžit dodávky energie na kratší období. 

Mgr. Staněk potvrdil, že obdržel e-mailem tuto informaci od ČEZ ESCO, a.s.,  
načež tuto nabídku členům rady kraje přečetl. 

M. Půta dále požádal, aby po projednání byla doplněna příloha – e-mail od společnosti ČEZ 
ESCO, a.s., v němž je uvedeno, že není možné poskytnout nabídku na kratší dobu 6 měsíců. 
Rovněž doplnit další přílohu týkající se dvou neúspěšných pokusů na burze a jako poslední 
přílohu – přehled pohybů (obchodů) a vývoje na burze v tomto týdnu. 

Načež proběhla rozsáhlá diskuze týkající se dalšího postupu v zajištění energií pro krajský úřad 
a příspěvkové organizace Libereckého kraje.  

M. Půta se dotázal, kdy budou obdrženy další nabídky od společností uvedených v důvodové 
zprávě materiálu - Pražská energetika, a.s., a společnosti E.ON Energie a.s. Předpokládá,  
že tuto informaci by měl znát Ing. Malý. 

Poté proběhla další diskuze týkající se termínu obdržení nabídek od výše zmíněných 
společností. Členové rady kraje se shodli, že oslovení firem proběhne ještě dnes tj. 28. 1. 2021 
s tím, že nabídky by měly být obdrženy v pondělí 31. 1. 2022 do 10.00 hodin. 

Následně proběhla diskuze ohledně uvedené předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Bez další diskuze a připomínek bylo hlasováno o upraveném návrhu usnesení. 



Zápis z 3. mimořádného zasedání RK konaného dne 28. 1. 2022 

7 
 

USNESENÍ č. 131/22/mRK 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Centrální nákup elektrické energie ze sítí 
vysokého napětí“ a smlouva o centralizovaném zadávání 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Centrální nákup elektrické energie ze sítí 
vysokého napětí“ v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

j m e n u j e  

1. komisi pro otevírání nabídek ve složení: 
Petra Šulcová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
Ing. Linda Jurásková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník Ing. Vladimíra Zítková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

2. hodnotící komisi ve složení: 
Ing. Zbyněk Miklík, náměstek hejtmana, resort ekonomiky, majetku, investic, veřejných 
zakázek a informatiky  
náhradník: Ing. Dan Ramzer, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, 
tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti, 
Ing. Petr Malý, energetický manažer,  
náhradník: Mgr. Irena Srpová, vedoucí majetkoprávního oddělení, 
Mgr. Petr Staněk, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku, 
náhradník: Ing. Jakub Syrovátka, vedoucí oddělení investic,  
Mgr. René Havlík, ředitel úřadu, 
náhradník: Mgr. Ivana Jarošová, vedoucí odboru kancelář ředitele, 
Ing. Jiřina Princová, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, 
náhradník: Ing. Michaela Stříbrná, vedoucí oddělení financování nepřímých nákladů, 
PhDr. Alena Riegerová, vedoucí odboru zdravotnictví, 
náhradník: Ing. Naďa Veselá, vedoucí oddělení ekonomiky a zdravotní politiky, 
PhDr. René Brož, vedoucí odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 
náhradník: Mgr. Bc. Martin Féna, vedoucí oddělení kultury, 

s c h v a l u j e  

1. text Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace v jednacím řízení bez uveřejnění, 

2. návrh smlouvy o centralizovaném zadávání, který bude uzavřen s každým pověřujícím 
zadavatelem za účelem stanovení centrálního zadavatele, který provede jednací řízení 
bez uveřejnění s názvem „Centrální nákup elektrické energie ze sítí vysokého napětí“ 
pro potřeby Libereckého kraje a pověřujících zadavatelů 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Miklíkovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, 
veřejných zakázek a informatiky, zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 28. 02. 2022 

hlasování č. 8 pro 7 proti 0 zdržel se 0 byl přijat 
 

Náměty ani připomínky nebyly vzneseny. M. Půta, hejtman, ukončil 3. mimořádné zasedání 
rady kraje v roce 2022 ve 12.30 hodin. 

 



Zápis z 3. mimořádného zasedání RK konaného dne 28. 1. 2022 

8 
 

Ověřovatelé  
 
 
 
 
 
Martin Půta      ………………………………….  
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Ulvr      …………………………………  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………..……………..…… 
M a r t i n  P ů t a  

hejtman Libereckého kraje 
 
 
 
 
 
 
Liberec 31. 1. 2022 
zapsala Jitka Machálková 


